

ÅRSREDOVISNING

för

Solistic AB

Org.nr. 559228-2072

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter av årsredovisning	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Fredrik Viktor Bolsöy, Styrelseledamot
2024-06-09

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget säljer och installerar solceller för bostadshus.

Bolaget har sitt säte i Knivsta.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 291 518	0	657 850
Resultat efter finansiella poster	-37 868	-275 872	122 824
Balansomslutning	196 551	968 264	573 082
Soliditet (%)	34,29	-4,62	75,23

Kommentar flerårsöversikt

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30% då verksamheten varit aktiv under året.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	181 143	-275 872	-44 729
Erhållna aktieägartillskott	0	150 000	0	150 000
Årets resultat	0	0	-37 868	-37 868
Belopp vid årets utgång	50 000	331 143	-313 740	67 403

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	55 271
Årets resultat	-37 868
Summa	17 403

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	17 403
Summa	17 403

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 291 518	0
Övriga rörelseintäkter		0	9 431
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 291 518	9 431
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 179 627	-89 272
Övriga externa kostnader		-148 512	-153 321
Personalkostnader		0	-12 571
Övriga rörelsekostnader		0	-29 976
Summa rörelsekostnader		-1 328 140	-285 140
Rörelseresultat		-36 622	-275 708
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	-3 406
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		197	33
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	3 406
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 443	-197
Summa finansiella poster		-1 246	-164
Resultat efter finansiella poster		-37 868	-275 872
Bokslutsdispositioner			
Summa bokslutsdispositioner		0	0
Resultat före skatt		-37 868	-275 872
Skatter			
Årets resultat		-37 868	-275 872

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2	0	1
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		115 994	101 563
Övriga fordringar		14 040	33 436
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	762 348
Summa kortfristiga fordringar		130 034	897 347
Kassa och bank			
Kassa och bank		66 517	70 917
Summa kassa och bank		66 517	70 917
Summa omsättningstillgångar		196 551	968 264
SUMMA TILLGÅNGAR		196 551	968 264

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		55 271	181 143
Årets resultat		-37 868	-275 872
Summa fritt eget kapital		17 403	-94 729
Summa eget kapital		67 403	-44 729
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		12 010	3 297
Skatteskulder		0	13 935
Övriga skulder		102 138	631 586
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	364 175
Summa kortfristiga skulder		129 148	1 012 993
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		196 551	968 264

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Andra långfristiga värdepappersinnehav

Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	3 406
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar	0	-3 406
Ingående nedskrivningar	0	-3 406

2023-12-31

2022-12-31

Förändring av nedskrivningar

Återförda nedskrivningar	0	3 406
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	0	0

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Knivsta

Fredrik Viktor Bolsöy

Fredrik Viktor Bolsöy

2024-06-08

Styrelseledamot

Anna Elina Bolsöy

Anna Elina Bolsöy

2024-06-08

Styrelsesuppleant